
15038 ./(KO 

UCHWAŁA NR ./ /2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 
z dnia października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia "Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miasta Koszalin 
w roku szkolnym 2019/2020" 

Na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 
910) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miasta Koszalin 
w roku szkolnym 2019/2020", stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Kuriata 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przyjęcia "Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miasta 
Koszalin w roku szkolnym 2019/2020" 

Sporządzenie i przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych jednostki samorządu 
terytorialnego po każdym roku szkolnym wynika z dyspozycji art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. Prawo oświatowe. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami "Organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, 
w terminie do dnia 31 października, przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu 
terytorialnego informację o stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny, 
w tym o wynikach: 

1) egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu zawodowego, z uwzględnieniem działań 
podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki 
samorządu terytorialnego; 

2) nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra w szkołach 
i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki 
samorządu terytorialnego". 

Zadania oświatowe, które realizuje Gmina Miasto Koszalin są określone w: ustawie 
z 7 września 1991 r. o systemie oświaty, ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, ustawie 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ustawie z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym oraz w przepisach wykonawczych do tych ustaw. 


